МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022                                         с.Чаинск                                            № 73
Чаинского района

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 31.07.2018 № 49а «О комиссии по приёмке жилых помещений в муниципальную собственность в рамках формирования специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь методическими рекомендациями Департамента по вопросам семьи и детей Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 31.07.2018 № 49а «О комиссии по приёмке жилых помещений в муниципальную собственность в рамках формирования специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
Приложение 2 изложить в новой редакции:

             «Приложение 2
к постановлению Администрации
              Чаинского сельского поселения
              от 31.07.2018 № 49а (в редакции                                                                                                                                                                                                                                                                 постановлений от 25.10.2021 № 89,
                 от 07.06.2022 № 46, от 20.09.2022 № 73)

Состав
Комиссии по приёмке жилых помещений в муниципальную собственность в рамках формирования специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Аникин В.Н.
	-
	Глава Чаинского сельского поселения, председатель Комиссии

	Чарная Т.А.
	-
	управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии

	Куусмаа Л.Ю.
	-
	ведущий специалист администрации Чаинского сельского поселения, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Иванова Н.Н.
	-
	Главный специалист по муниципальному имуществу Администрации Чаинского района (по согласованию)

	Чарная Н.Т.
	-
	Начальник отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации Чаинского района (по согласованию)

	Кисель Т.А.
	-
	 Депутат Совета Чаинского сельского поселения

	Сёмина О.М.
	-
	Попечитель несовершеннолетнего (по согласованию)

	Басаргина Е.С.
	-
	[bookmark: _GoBack]Методист по ВПР МБОУ ДО «Чаинский ДДТ» (по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                      В.Н. Аникин